
sexta-feira, 5 de abril de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

20 - Ano | - Nº 1512 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

v 

ª**aª 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

PORTARIA nº 032/2024 
De 05 de Abril de 2024 

Nomeia membros para compor a Junta 
Prévia para análise de defesa prévia 
apresentada por infratores autuados por 
Agentes da Autoridade de Trânsito da 
SMTT Itabaianinha/SE. 

O SUPERINTENDENTE DA SMTT (Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito) de 

Itabaianinha, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artigo 5º, 11, da 

Lei Complementar nº 784 de 09 de Julho de 2008. 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores: Fabiano Macédo Costa — Diretor de Transportes, Emanoel 

Nascimento de Andrade — Agente de Trénsito e — Altamira Pereira Trindade dos Santos — 

Diretora de Divisão; para compor como membros da Junta Prévia para análise de defesa prévia 
interposta por infratores autuados por Agentes da Autoridade de Trénsito da SMTT Itabaianinha/SE 

em conformidade com a Portaria 001/2011 da SMTT. 

Art. 2° - Os membros da Junta Prévia não fardo jus a gratificação 

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario. 

AArt. 4° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

GABINETE DO SUPERINTENDENTE DA SMTT, EM 05 DE ABRIL DE 2024. 

ool - 
ANTONTOICARLOS SILVA MENEZES 

Superintendente da SMTT 
Decreto 011/2017 

Esta edigao encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 A { TELEFONE: (79) 35444291 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

EMAIL:


